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Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC PN20

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC PN10
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC PN10
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC PN10

Reduktor Presioni PRV

ZONA QE FURNIZOHET NGA
REZERVUARI R-1

GJINKAR

ZONA QE FURNIZOHET NGA
REZERVUARI R-2

PETRAN

BURIMI:
KUOTA 459.88 m.n.d

PRV-1

PE100RC PN16 OD75, L=1690ml

PUSETE KOMANDIMI J - 21

REZERVUARI R-1 (100m3)
GJINKAR

PE100RC PN16 OD75, L=90.54ml

REZERVUARI R-2 (150m3)
PETRAN

PE100RC PN20 OD75, L=2100ml

PUSETE SHKARKIMI J - 51

PE100RC PN16 OD75, L=1690ml

PE100RC PN20 OD75, L=2100ml

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC PN10 Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC PN10

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC PN16

Arqile

Peri

Digitally signed by
Arqile Peri
Date: 2024.10.07
10:13:23 +02'00'

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
350.00

AutoCAD SHX Text
400.00

AutoCAD SHX Text
260.00

AutoCAD SHX Text
270.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
340.00

AutoCAD SHX Text
360.00

AutoCAD SHX Text
370.00

AutoCAD SHX Text
380.00

AutoCAD SHX Text
390.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
350.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
340.00

AutoCAD SHX Text
360.00

AutoCAD SHX Text
370.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
350.00

AutoCAD SHX Text
400.00

AutoCAD SHX Text
450.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
340.00

AutoCAD SHX Text
340.00

AutoCAD SHX Text
340.00

AutoCAD SHX Text
340.00

AutoCAD SHX Text
360.00

AutoCAD SHX Text
370.00

AutoCAD SHX Text
380.00

AutoCAD SHX Text
390.00

AutoCAD SHX Text
410.00

AutoCAD SHX Text
420.00

AutoCAD SHX Text
430.00

AutoCAD SHX Text
440.00

AutoCAD SHX Text
460.00

AutoCAD SHX Text
470.00

AutoCAD SHX Text
470.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
270.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
270.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
260.00

AutoCAD SHX Text
260.00

AutoCAD SHX Text
280.00



PE100 RC PN10 OD25m
m

L=2 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=4 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=
5 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=5 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=6 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=6 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=7 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=7 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=7 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=7 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=7 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=7 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
8 m

PE
10

0 R
C 

PN
10

 O
D2

5m
m

L=
8 

m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=8 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

8 
m

PE100 RC PN10 OD25mmL=8 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=9 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=9 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=9 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=9 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

9 
m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

10
 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
11

 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=11 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=11 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=12 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
15

 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=16 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=17 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=18 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=
18 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=20 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=21 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=21 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
24

 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=24 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=80 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=12 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

63
m

m
L=

11
 m

PE100 RC PN
10 O

D63m
m

L=13 m

PE100 RC PN10 OD63mm

L=
13 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D6
3m

m

L=
18

 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

63
m

m
L=

19
 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D6
3m

m
L=

25
 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D6
3m

m
L=

27
 m

PE100 RC PN
10 O

D63m
m

L=33 m

PE100 RC PN10 OD63mmL=409 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=2 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=2 m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=4 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=10 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=11 m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=12 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

15
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=16 m

PE
10

0 R
C PN

10
 O

D50
mm

L=
17

 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D5
0m

m
L=

18
 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D5
0m

m
L=

19
 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=37 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D50
m

m

L=
41

 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=54 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

19
6 

m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=118 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

92
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=12 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=18 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=4 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=4 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=7 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=8 m

PE100 RC PN10 OD75mmL=11 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=14 m

PE100 RC PN
10 O

D75m
m

L=17 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=21 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=20 m

PE100 RC PN
10 O

D75m
m

L=25 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=270 m

PE100 RC PN10 OD32mmL=15 m

PE100 RC PN10 OD32mm
L=76 m

PE100 RC PN10 OD32mm

L=139 m

Rezervuari Gjinkar 100m3

J-1

25 m H2O

J-2

25 m H2O

J-3

33 m H2O
J-4

33 m H2O

J-5

25 m H2O

J-6

24 m H2O

J-7

35 m H2O

J-8

36 m H2O

J-9

34 m H2O

J-10

33 m H2O

J-11

37 m H2O

J-12

36 m H2O

J-13

33 m H2O

J-14

32 m H2O

J-15

36 m H2O

J-16

39 m H2O

J-17

38 m H2O

J-18

50 m H2O

J-19

48 m H2O

J-20

35 m H2O

J-21

27 m H2O

J-22

27 m H2O

J-23

38 m H2O

J-24

36 m H2O

J-25

45 m H2O

J-26

46 m H2O

J-27

47 m H2O

J-28

47 m H2O

J-29

37 m H2O

J-30

37 m H2O

J-31

24 m H2O

J-32

25 m H2O

J-33

64 m H2O

J-34

64 m H2O

J-35

33 m H2O

J-36

33 m H2O

J-37

23 m H2O

J-38

24 m H2O

J-39

50 m H2O
J-40

48 m H2O

J-41

27 m H2O
J-42

24 m H2O

J-43

23 m H2O

J-44

24 m H2O

J-45

39 m H2O

J-46

40 m H2O

J-47

28 m H2O
J-48

26 m H2O

J-49

35 m H2O

J-50

34 m H2O

J-51

42 m H2O

J-52

43 m H2O

J-53

48 m H2O

J-54

44 m H2O

J-55

44 m H2O

J-56

41 m H2O

J-57

40 m H2O

J-58

54 m H2O

J-59

54 m H2O

J-60

46 m H2O

J-62

30 m H2O

J-63

15 m H2O

J-64

23 m H2O

J-65

34 m H2O

J-66

33 m H2O

J-67

62 m H2O
J-68

58 m H2O

J-69

59 m H2O

J-70

62 m H2O

J-71

43 m H2O

J-72

44 m H2O

J-73

31 m H2O

J-74

34 m H2O

J-75

57 m H2O

J-76

61 m H2O

J-77

56 m H2O

J-78

61 m H2O

J-79

45 m H2O

J-80

48 m H2O

J-81

31 m H2O

J-82

29 m H2O

J-83

56 m H2O

J-84

50 m H2O

J-85

71 m H2O

J-86

30 m H2O

J-87

30 m H2O

J-88

48 m H2OJ-89

52 m H2O

J-91

38 m H2O

J-92

45 m H2O

kuota e tabanit te rezervuarit 342.96m

NYJA J - 87
TIPI 8

NYJA J - 86
TIPI 9

NYJA J - 89
TIPI 10

EMERTESA E FLETES: HOROGRAFIA E RRJETIT SHPERNDARES GJINKAR SH: 1/2 500

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.01

HOROGRAFIA E RRJETIT SHPERNDARES_GJINKAR
  SH 1:2 500

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
350.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
340.00

AutoCAD SHX Text
360.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
340.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
270.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00



PE100 RC PN10 OD25m
m

L=2 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=6 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=7 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=7 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
8 m

PE
10

0 R
C 

PN
10

 O
D2

5m
m

L=
8 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=8 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=9 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=9 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=9 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
11

 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=11 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=12 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
15

 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=16 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=
18 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
24

 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=24 m

PE100 RC PN10 OD63mmL=409 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=2 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=2 m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=4 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=10 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=11 m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=12 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=16 m

PE
10

0 R
C PN

10
 O

D50
mm

L=
17

 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=37 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D50
m

m

L=
41

 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

19
6 

m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=118 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=4 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=7 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=8 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=14 m

PE100 RC PN
10 O

D75m
m

L=17 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=20 m

PE100 RC PN
10 O

D75m
m

L=25 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=270 m

PE100 RC PN10 OD32mm
L=76 m

Rezervuari Gjinkar 100m3

J-1

25 m H2O

J-2

25 m H2O
J-5

25 m H2O

J-6

24 m H2O

J-13

33 m H2O

J-14

32 m H2O

39 m H2O

J-21

27 m H2O

J-22

27 m H2O

J-23

38 m H2O

J-24

36 m H2O

J-25

45 m H2O

J-26

46 m H2O

J-27

47 m H2O

J-28

47 m H2O

J-29

37 m H2O

J-31

24 m H2O

J-32

25 m H2O

J-37

23 m H2O

J-38

24 m H2O

J-41

27 m H2O
J-42

24 m H2O

J-43

23 m H2O

J-44

24 m H2O

J-47

28 m H2O
J-48

26 m H2O

J-49

35 m H2O

J-50

34 m H2O

J-51

42 m H2O

43 m H2O
J-55

44 m H2O

J-58

54 m H2O

J-59

54 m H2O

J-62

30 m H2O

J-63

15 m H2O

J-64

23 m H2O

J-65

34 m H2O

J-66

33 m H2O

J-71

43 m H2O

J-72

44 m H2O

J-79

45 m H2O

J-80

48 m H2O

J-81

31 m H2O

J-82

29 m H2O

J-84

50 m H2O

J-86

30 m H2O

J-87

30 m H2O

kuota e tabanit te rezervuarit 342.96m

NYJA J - 87
TIPI 8

NYJA J - 86
TIPI 9

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES GJINKAR SH: 1/1 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.02

PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES_GJINKAR
  SH 1:1 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
290.00



PE100 RC PN10 OD25m
m

L=2 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=4 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 O
D25mm

L=
5 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=5 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=6 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=6 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=7 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=7 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=7 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=7 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=7 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=7 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
8 m

PE
10

0 R
C 

PN
10

 O
D2

5m
m

L=
8 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=8 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=8 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=9 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=9 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=9 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=9 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

9 
m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

10
 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
11

 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=11 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=11 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=12 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=16 m

L=17 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=18 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=
18 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=20 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=21 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=21 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
24

 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=24 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=12 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

63
m

m
L=

11
 m

PE100 RC PN
10 O

D63m
m

L=13 m

PE100 RC PN10 OD63mm

L=
13 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D6
3m

m

L=
18

 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

63
m

m
L=

19
 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D6
3m

m

L=
25

 m
PE

10
0 

RC
 P

N
10

 O
D6

3m
m

L=
27

 m

PE100 RC PN
10 O

D63m
m

L=33 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=2 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=2 m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=4 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=10 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=11 m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=12 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

15
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=16 m

PE
10

0 R
C PN

10
 O

D50
mm

L=
17

 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D5
0m

m
L=

18
 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D5
0m

m
L=

19
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D50
m

m

L=
41

 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=54 m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=118 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

92
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=12 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=18 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=4 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=4 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=7 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=8 m

PE100 RC PN10 OD75mmL=11 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=14 m

PE100 RC PN
10 O

D75m
m

L=17 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=21 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=20 m

PE100 RC PN
10 O

D75m
m

L=25 m

PE100 RC PN10 OD32mm
L=76 m

PE100 RC PN10 OD32mm

L=139 m

J-1

25 m H2O

J-2

25 m H2O

J-3

33 m H2O
J-4

33 m H2O

J-5

25 m H2O

J-6

24 m H2O

J-7

35 m H2O

J-8

36 m H2O

J-9

34 m H2O

J-10

33 m H2O

J-11

37 m H2O

J-12

36 m H2O

J-13

33 m H2O

J-14

32 m H2O

J-15

36 m H2O

J-16

39 m H2O

J-17

38 m H2O

J-18

50 m H2O

J-19

48 m H2O

J-20

35 m H2O

J-21

27 m H2O

J-22

27 m H2O

J-23

38 m H2O

J-25

45 m H2O

J-26

46 m H2O

J-27

47 m H2O

J-28

47 m H2O

J-29

37 m H2O

J-30

37 m H2O

J-31

24 m H2O

J-32

25 m H2O

J-35

33 m H2O

J-36

33 m H2O

J-37

23 m H2O

J-38

24 m H2O

J-39

50 m H2O
J-40

48 m H2O

J-41

27 m H2O
J-42

24 m H2O

J-43

23 m H2O

J-44

24 m H2O

J-45

39 m H2O

J-46

40 m H2O

J-47

28 m H2O
J-48

26 m H2O

J-49

35 m H2O

J-50

34 m H2O

J-51

42 m H2O

J-52

43 m H2O

J-53

48 m H2O

J-54

44 m H2O

J-55

44 m H2O

J-56

41 m H2O

J-57

40 m H2O

J-58

54 m H2O

J-59

J-60

46 m H2O

J-62

30 m H2O

J-65

34 m H2O

J-66

33 m H2O

58 m H2O

J-69

59 m H2O

J-70

62 m H2O

J-71

43 m H2O

J-72

44 m H2O

J-73

31 m H2O

J-74

34 m H2O

J-75

57 m H2O

J-76

61 m H2O

J-77

56 m H2O

J-78

61 m H2O

J-79

45 m H2O

J-80

48 m H2O

J-81

31 m H2O

J-82

29 m H2O

J-84

50 m H2O

J-86

30 m H2O

J-87

30 m H2O

J-88

48 m H2OJ-89

52 m H2O

J-91

38 m H2O

J-92

45 m H2O

NYJA J - 87
TIPI 8

NYJA J - 86
TIPI 9

NYJA J - 89
TIPI 10

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES GJINKAR SH: 1/1 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.03

PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES_GJINKAR
  SH 1:1 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00



PE100 RC PN10 OD25mmL=4 m

PE100 RC PN10 O
D25mm

L=
5 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm

PE100 RC PN10 OD25mm

L=7 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=7 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=7 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

8 
m

PE100 RC PN10 OD25mmL=8 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=9 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=11 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=17 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=18 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=20 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=21 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=21 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=80 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=12 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

63
m

m
L=

11
 m

PE100 RC PN10 OD63mm

L=
13 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D6
3m

m
L=

18
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

63
m

m
L=

19
 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D6
3m

m
L=

25
 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D6
3m

m
L=

27
 m

PE100 RC PN
10 O

D63m
m

L=33 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

15
 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D5
0m

m
L=

18
 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D5
0m

m
L=

19
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=54 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=12 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=18 m

PE100 RC PN10 OD32mmL=15 m

PE100 RC PN10 OD32mm

L=139 m

J-3

33 m H2O
J-4

33 m H2O

J-7

35 m H2O

J-8

36 m H2O

J-9

34 m H2O

J-10

33 m H2O

J-12

J-15

36 m H2O

J-18

50 m H2O

J-19

48 m H2O

J-20

35 m H2O

J-33

64 m H2O

J-34

64 m H2O

J-35

33 m H2O

J-36

33 m H2O

J-39

50 m H2O
J-40

48 m H2O

J-53

48 m H2O

J-56

41 m H2O

J-57

40 m H2O

J-60

46 m H2O

J-67

62 m H2O
J-68

58 m H2O

J-69

59 m H2O

J-70

62 m H2O

J-73

31 m H2O

J-74

34 m H2O

J-75

57 m H2O

J-76

61 m H2O

J-77

56 m H2O

J-78

61 m H2O

J-83

56 m H2O

J-85

71 m H2O

J-88

48 m H2OJ-89

52 m H2O

J-92

45 m H2O

NYJA J - 89
TIPI 10

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES GJINKAR SH: 1/1 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.04

PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES_GJINKAR
  SH 1:1 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC

Arqile

Peri

Digitally signed by
Arqile Peri
Date: 2024.10.07
10:13:25 +02'00'

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
340.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
270.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00



PE100 RC PN10 OD50mm

L=2 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=14 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

14
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=17 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

23
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

24
 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=31 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=39 m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=38 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=73 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=78 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=89 m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=97 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

11
3 

m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

3 
m

PE100 RC PN10 OD25mmL=3 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=4 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

4 
m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=6 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=6 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=6 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=6 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=7 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=7 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

8 
m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=8 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=8 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=8 m

PE1
00 RC PN10 O

D25mm

L=
9 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

9 
m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

9 
m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=9 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=9 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

9 
m

PE1
00 RC PN10 O

D25mm

L=
9 mPE100 RC PN10 O

D25mm

L=
9 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

10
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m
PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 O
D25m

m

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=14 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE100 RC PN10 O
D25mm

L=
11 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=12 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=12 m

PE
10

0 R
C PN

10
 O

D25
mm

L=
12

 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=12 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=12 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=13 m

PE1
00 RC PN10 O

D25mm

L=
13 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=14 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

14
 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
14

 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=15 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=15 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=16 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=16 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=16 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=16 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=16 m

PE1
00 RC PN10 O

D25mm

L=
17 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=18 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=18 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=25 m

PE100 RC PN10 O
D25mm

L=
20 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=21 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=21 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=21 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
21

 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=21 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=22 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

24
 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=24 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

28
 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=35 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

29
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

30
 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=30 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

31
 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=38 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

43
 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=46 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=3 mPE100 RC PN10 OD50mm

L=6 m
PE100 RC PN10 OD50mm

L=9 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=11 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=11 m

PE100 RC PN10 OD63m
m

L=7 m

PE1
00 RC PN10 O

D63mm

L=
9 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

63
m

m
L=

12
 m

PE100 RC PN10 OD63m
m

L=15 m

PE
10

0 R
C PN

10
 O

D63
mm

L=
15

 m

PE100 RC PN10 OD63mm

L=16 m

PE100 RC PN10 OD63m
m

L=16 m

PE100 RC PN10 OD63m
m

L=39 m

PE100 RC PN10 OD63mm
L=42 m

PE100 RC PN
10 O

D63m
m

L=107 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

63
m

m
L=

13
0 

m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

5 
m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=13 m

PE100 RC PN10 OD75m
m

L=15 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

19
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

24
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D7
5m

m
L=

24
 m

PE100 RC PN10 OD75mm
L=33 m

PE100 RC PN10 OD75mm
L=47 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

88
 m

PE100 RC PN10 OD75mm
L=49 m

PE100 RC PN10 OD75mmL=91 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=5 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D9
0m

m
L=

8 
m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=13 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

90
m

m
L=

13
 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=14 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=
14 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=14 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=15 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=15 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

90
m

m
L=

16
 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=16 m
PE100 RC PN10 OD90mm

L=17 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=17 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=18 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=19 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=20 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=20 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=22 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=23 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=24 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=24 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=25 m

PE100 RC PN10 OD90mm
L=28 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=33 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=30 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D90
m

m

L=
30

 m

PE100 RC PN10 OD90mm
L=36 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=46 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=57 m

PE100 RC PN10 OD90mm
L=90 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D9
0m

m
L=

70
 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=40 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D9
0m

m
L=

46
 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D90
mm

L=
22

 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=45 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D9
0m

m
L=

73
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

90
m

m
L=

93
 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=98 m

PE100 RC PN10 OD90m
m

L=108 m

PE100 RC PN
10 O

D40m
m

L=57 m

Rezervuari Pertan 150m3

J-1

60 m H2O

J-2

59 m H2O

J-3

44 m H2O

J-4

44 m H2O

J-5

35 m H2O

J-6
35 m H2O

J-7

62 m H2O

J-8

60 m H2O

J-9

52 m H2O

J-10

51 m H2O

J-11
49 m H2O

J-12

49 m H2O

J-13

49 m H2OJ-14

49 m H2O

J-15

36 m H2O

J-16

37 m H2O

J-17
58 m H2O

J-18

57 m H2O

J-19

48 m H2O

J-20

48 m H2O

J-21

61 m H2O

J-22

62 m H2O

J-23
54 m H2O

J-24

54 m H2O

J-25

37 m H2O

J-26

37 m H2O

J-27

55 m H2O J-28

55 m H2O

J-29
57 m H2O

J-30
56 m H2O

J-31
47 m H2O

J-32

48 m H2O

J-33

33 m H2O

J-34

32 m H2O

J-35
52 m H2O

J-36

54 m H2O
J-37

54 m H2O

J-38

29 m H2O

J-39

29 m H2O

J-40

47 m H2O

J-41

48 m H2O

J-42
47 m H2O

J-43

47 m H2O

J-44

39 m H2O
J-45

39 m H2O

J-46

47 m H2O

J-47
48 m H2O

J-48

46 m H2O

J-49

47 m H2O

J-50
49 m H2O

J-51

48 m H2O

J-52

45 m H2O
J-53

46 m H2O

J-54

48 m H2O

J-55

48 m H2O

J-56

52 m H2O

J-57

53 m H2O

J-58
46 m H2O

J-59

46 m H2O

J-60

47 m H2O

J-61

54 m H2O

J-62

53 m H2O

J-63

47 m H2O

J-64
48 m H2O

J-65
49 m H2O

J-66

57 m H2O

J-67

55 m H2O

J-68

48 m H2O

J-69

49 m H2O

J-70

50 m H2O

J-71

38 m H2O

J-72
40 m H2O

J-73

49 m H2O

J-74

50 m H2O

J-75

48 m H2O
J-76

49 m H2O

J-77

48 m H2O

J-78
49 m H2O

J-79

49 m H2O

J-80

57 m H2O

J-81

55 m H2O

J-82

55 m H2O

J-83

53 m H2O

J-84
55 m H2O

J-85

56 m H2O

J-86
54 m H2O

J-87

50 m H2O

J-88

49 m H2O

J-89

56 m H2O
J-90

57 m H2O

J-91

51 m H2O

J-92

49 m H2O

J-93
48 m H2O

J-94

50 m H2O

J-95

50 m H2O

J-96

40 m H2O

J-97

41 m H2O

J-98

47 m H2O

J-99
49 m H2O

J-100

34 m H2O

J-101

39 m H2O

J-102

40 m H2O

J-103

58 m H2O

J-104
60 m H2O

J-105

38 m H2O

J-106
38 m H2O

J-107
46 m H2O

J-108

45 m H2O

J-109

45 m H2O

J-110

53 m H2O

J-111

49 m H2O

J-112

47 m H2OJ-113

49 m H2O

J-114

51 m H2O

J-115

50 m H2O

J-116

53 m H2O

J-117

39 m H2O

J-118

37 m H2O

J-119

59 m H2O

J-120
48 m H2O

J-121

55 m H2O

J-122

59 m H2O

J-123

40 m H2O

J-124

40 m H2O

J-125

43 m H2O

J-126

43 m H2O

J-127

56 m H2O

J-128

59 m H2O

J-129
40 m H2O

J-130

42 m H2O

J-131

44 m H2O

J-132

47 m H2O

J-133

49 m H2O

J-134

50 m H2O

J-135

45 m H2O

J-136

48 m H2O

J-137

44 m H2O

J-138

46 m H2O

J-139

41 m H2O

J-140

49 m H2O

J-141

45 m H2O

J-142

48 m H2O

J-143

31 m H2O

J-144

34 m H2O

J-145
38 m H2O

J-146

48 m H2O

J-147

48 m H2O

J-148

32 m H2O

J-149

55 m H2O

J-150

38 m H2O

J-151
53 m H2O

J-152

47 m H2O

J-153

61 m H2O

J-154

59 m H2O

J-156

51 m H2O

J-159

50 m H2O

J-160

64 m H2O

J-161
60 m H2O

J-162

57 m H2O

J-163

48 m H2O

J-165

41 m H2O

J-168
35 m H2O

J-169

34 m H2O

J-170

36 m H2O

J-171

34 m H2O

kalimi i tubacionit ne ure
(tubi i ujesjellesit do te mbeshtillet me lesh guri
te fiksuar me fasheta plastike dhe me pas do te
futet ne tub korrogato HDPE dn200mm i cili do
te fiksohet ne ure me fasheta metalike)

kuota e tabanit te rezervuarit 320.35m

NYJA J - 148
TIPI 1

NYJA J - 150
TIPI 2

NYJA J - 154
TIPI 4

NYJA J - 153
TIPI 3

NYJA J - 156
TIPI 5

NYJA J - 152
TIPI 6

NYJA J - 76
TIPI 7

EMERTESA E FLETES: HOROGRAFIA E RRJETIT SHPERNDARES PETRAN SH: 1/5 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.1

HOROGRAFIA E RRJETIT SHPERNDARES_PETRAN
  SH 1:5 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
350.00

AutoCAD SHX Text
400.00

AutoCAD SHX Text
260.00

AutoCAD SHX Text
270.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
340.00

AutoCAD SHX Text
360.00

AutoCAD SHX Text
370.00

AutoCAD SHX Text
380.00

AutoCAD SHX Text
390.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
270.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
260.00

AutoCAD SHX Text
260.00

AutoCAD SHX Text
280.00



PE100 RC PN10 OD25mm
L=4 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=6 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

8 
m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=8 m

PE100 RC PN10 O
D25m

m

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=15 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=16 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=16 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=21 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=21 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=22 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=24 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=38 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

43
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=3 mPE100 RC PN10 OD50mm

L=6 m
PE100 RC PN10 OD50mm

L=9 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=11 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=11 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

5 
m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=13 m

PE100 RC PN10 O
D75m

m

L=15 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

19
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

24
 m

PE100 RC PN10 OD75mm
L=33 m

PE100 RC PN10 OD75mm
L=47 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

88
 m

PE100 RC PN10 OD75mm
L=49 m

PE100 RC PN10 OD75mmL=91 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D9
0m

m
L=

73
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

90
m

m
L=

93
 m

PE100 RC PN10 OD90mm
L=98 m

PE100 RC PN10 OD90m
m

L=108 m

PE100 RC PN
10 O

D40m
m

L=57 m

Rezervuari Pertan 150m3

J-5

35 m H2O

J-6

35 m H2O

J-15

36 m H2O

J-16

37 m H2O

J-25

37 m H2O

J-26

37 m H2O

J-33

33 m H2O

J-34

32 m H2O

J-44

39 m H2O
J-45

39 m H2O

J-71

38 m H2O

J-72

40 m H2O

J-96

40 m H2O

J-97

41 m H2O

J-100

34 m H2O

J-101

39 m H2O

J-102

40 m H2O

J-117

39 m H2O

J-118

37 m H2OJ-123

40 m H2O

J-124

40 m H2O

J-125

43 m H2O

43 m H2O

J-129

40 m H2O

J-130

42 m H2O

J-143

31 m H2O

J-144

34 m H2O

J-145

38 m H2O

J-148

32 m H2O

J-150

38 m H2O

J-165

41 m H2O

J-168

35 m H2O
J-169

34 m H2O

J-170

36 m H2O

J-171

34 m H2O

kuota e tabanit te rezervuarit 320.35m

NYJA J - 148
TIPI 1

NYJA J - 150
TIPI 2

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES PETRAN SH: 1/1 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.2

PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES_PETRAN
  SH 1:1 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
350.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00

AutoCAD SHX Text
340.00

AutoCAD SHX Text
360.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
310.00

AutoCAD SHX Text
320.00

AutoCAD SHX Text
330.00



PE100 RC PN10 OD25mm
L=4 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=6 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

8 
m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=8 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=9 m

PE100 RC PN10 O
D25m

m

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=15 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=16 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=16 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=21 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=21 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=22 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=24 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=38 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

43
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=3 mPE100 RC PN10 OD50mm

L=6 m
PE100 RC PN10 OD50mm

L=9 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=11 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=11 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

5 
m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD75mm

L=13 m

PE100 RC PN10 O
D75m

m

L=15 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

19
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

75
m

m
L=

24
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D7
5m

m
L=

24
 m

PE100 RC PN10 OD75mm
L=33 m

PE100 RC PN10 OD75mm
L=47 m

PE100 RC PN10 OD75mm
L=49 m

PE100 RC PN10 OD75mmL=91 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D9
0m

m
L=

46
 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D90
m

m

L=
22

 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=45 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D9
0m

m
L=

73
 m

PE100 RC PN10 OD90mm
L=98 m

PE100 RC PN10 OD90m
m

L=108 m

PE100 RC PN
10 O

D40m
m

L=57 m

J-5

35 m H2O

J-6

35 m H2O

J-15

36 m H2O

J-16

37 m H2O

J-25

37 m H2O

J-26

37 m H2O

J-33

33 m H2O

J-34

32 m H2O

J-44

39 m H2O
J-45

39 m H2O

J-52

45 m H2O
J-53

46 m H2O

J-71

38 m H2O

J-72

40 m H2O

J-96

40 m H2O

J-97

41 m H2O

J-100

34 m H2O

J-101

39 m H2O

J-102

40 m H2O

J-117

39 m H2O

J-118

37 m H2OJ-123

40 m H2O

J-124

40 m H2O

J-125

43 m H2O

J-126

43 m H2O

J-129

40 m H2O

J-130

42 m H2O

J-143

31 m H2O

J-144

34 m H2O

J-145

38 m H2O

J-148

32 m H2O

J-150

38 m H2O

J-159

50 m H2O

60 m H2O

J-162

57 m H2O

J-163

48 m H2O

J-165

41 m H2O

J-168

35 m H2O
J-169

34 m H2O

J-170

36 m H2O

J-171

34 m H2O

NYJA J - 148
TIPI 1

NYJA J - 150
TIPI 2

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES PETRAN SH: 1/1 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.3

PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES_PETRAN
  SH 1:1 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC

AutoCAD SHX Text
270.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
270.00

AutoCAD SHX Text
280.00

AutoCAD SHX Text
290.00

AutoCAD SHX Text
260.00



PE100 RC PN10 OD50mm

L=2 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=14 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=17 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

23
 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=31 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=39 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=78 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

3 
m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

4 
m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=6 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=6 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=6 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=7 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=8 m

PE100 RC PN10 O
D25mm

L=
9 m

PE100 RC PN10 OD25mm

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

9 
m

PE100 RC PN10 O
D25mm

PE100 RC PN10 O
D25mm

L=
9 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=
10 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=12 m

PE
10

0 R
C PN

10
 O

D25
mm

L=
12

 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=12 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=12 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=14 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

14
 m

PE1
00 RC PN10 O

D25mm

L=
20 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=21 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

24
 m

PE100 RC PN10 OD63mm
L=42 m

PE100 RC PN
10 O

D63m
m

L=107 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=5 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D9
0m

m
L=

8 
m

PE100 RC PN10 OD90mm

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

90
m

m
L=

13
 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=14 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

90
m

m
L=

16
 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=20 m
PE100 RC PN10 OD90mm

L=25 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=30 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D90
m

m

L=
30

 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=46 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=57 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=90 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D9
0m

m
L=

70
 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=40 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D9
0m

m
L=

46
 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D90
m

m

L=
22

 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=45 m

J-1

60 m H2O

J-2

59 m H2O

J-7

62 m H2O

J-8

60 m H2O

J-17

58 m H2O

J-18

57 m H2O

J-21

61 m H2O

J-22

62 m H2O

J-23

54 m H2O

J-24

54 m H2O

J-27

55 m H2O J-28

55 m H2O

J-29

57 m H2O

J-30

56 m H2O

J-36

54 m H2O
J-37

54 m H2O

J-46

47 m H2O

J-47

48 m H2O

J-52 J-53

J-56

52 m H2O

J-57

53 m H2O

J-60

47 m H2O

J-61

54 m H2O

J-62

53 m H2O

J-66

57 m H2O

J-67

55 m H2O

J-70

50 m H2O

J-80

57 m H2O

J-83

53 m H2O

J-84

55 m H2O

J-89

56 m H2O
J-90

57 m H2O

J-91

51 m H2O

J-114

51 m H2O

50 m H2O

J-116

53 m H2O

J-127

56 m H2O

J-128

59 m H2O
J-149

55 m H2O

J-151

53 m H2O

J-153

61 m H2O

J-154

59 m H2O

51 m H2O

J-159

50 m H2O

J-160

64 m H2O

J-161

60 m H2O

J-162

57 m H2O

J-163

48 m H2O

kalimi i tubacionit ne ure
(tubi i ujesjellesit do te mbeshtillet me lesh guri
te fiksuar me fasheta plastike dhe me pas do te
futet ne tub korrogato HDPE dn200mm i cili do
te fiksohet ne ure me fasheta metalike)

NYJA J - 154
TIPI 4

NYJA J - 153
TIPI 3

NYJA J - 156
TIPI 5

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES PETRAN SH: 1/1 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.4

PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES_PETRAN
  SH 1:1 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC

AutoCAD SHX Text
260.00

AutoCAD SHX Text
270.00

AutoCAD SHX Text
270.00

AutoCAD SHX Text
260.00

AutoCAD SHX Text
260.00



PE100 RC PN10 OD50mm

L=2 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=14 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

14
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=17 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

23
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

24
 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=31 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=39 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

3 
m

PE100 RC PN10 OD25mmL=3 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

4 
m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=6 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=6 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=7 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=8 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=8 m

PE1
00 RC PN10 O

D25mm

L=
9 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

9 
m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=9 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

9 
m

PE100 RC PN10 O
D25mm

L=
9 mPE1

00 RC PN10 O
D25mm

L=
9 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

10
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=
10 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=
10 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
O

D2
5m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=14 m

PE100 RC PN10 O
D25mm

L=
11 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=12 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=12 m

PE
10

0 R
C PN

10
 O

D25
mm

L=
12

 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=12 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=12 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=13 m

PE1
00

 RC PN10
 O

D25
mm

L=
13 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=14 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

14
 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=15 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=18 m

PE1
00 RC PN10 O

D25mm

L=
20 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=21 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
21

 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

28
 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=35 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

29
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

30
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

31
 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=46 m

PE100 RC PN10 OD63mm
L=42 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=5 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D9
0m

m
L=

8 
m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=13 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

90
m

m
L=

13
 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=14 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=
14 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=14 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=15 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=15 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

90
m

m
L=

16
 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=16 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=17 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=17 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=18 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=19 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=20 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=20 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=22 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=23 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=24 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=
24 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=25 m

PE100 RC PN10 OD90mm
L=28 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=33 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=30 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D90
m

m

L=
30

 m

PE100 RC PN10 OD90mm
L=36 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=46 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=57 m

PE100 RC PN10 OD90mm
L=90 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D9
0m

m
L=

70
 m

J-1

60 m H2O

J-2

59 m H2O

J-3

44 m H2O

J-4

44 m H2O

J-7

62 m H2O

J-8

60 m H2O

J-9

52 m H2O

J-10

51 m H2O

J-13

49 m H2O
J-14

49 m H2O

J-17

58 m H2O

J-18

57 m H2O

J-23

54 m H2O

J-24

54 m H2O

J-27

55 m H2O J-28

55 m H2O

J-29

57 m H2O

J-30

56 m H2O

J-35

52 m H2O

J-36

54 m H2O
J-37

54 m H2O

J-40

47 m H2O

J-41

48 m H2O

J-42

47 m H2O

J-43

47 m H2O

J-46

47 m H2O

J-47

48 m H2O

J-48

46 m H2O

J-49

47 m H2O

J-54

48 m H2O

J-55

48 m H2O

J-56

52 m H2O

J-57

53 m H2O

J-58

46 m H2O

J-59

46 m H2O

J-60

47 m H2O

J-61

54 m H2O

J-62

53 m H2O

J-63

47 m H2O

J-64

48 m H2O

J-65

49 m H2O

J-66

57 m H2O

J-67

55 m H2O

J-68

48 m H2O

J-69

49 m H2O

J-70

50 m H2O

J-75

48 m H2O
J-76

49 m H2O

J-79

49 m H2O

J-80

57 m H2O

J-81

55 m H2O

J-82

55 m H2O

J-83

53 m H2O

J-84

55 m H2O

J-85

56 m H2O

J-86

54 m H2O

J-87

50 m H2O

J-88

49 m H2O

J-89

56 m H2O
J-90

57 m H2O

J-91

51 m H2O

J-94

50 m H2O

J-95

50 m H2O

J-108

45 m H2O

J-109

45 m H2O

J-114

51 m H2O

J-115

50 m H2O

J-116

53 m H2O

J-121

55 m H2O

J-122

59 m H2O

J-127

56 m H2O

J-131

44 m H2O

J-132

47 m H2O

J-133

49 m H2O

J-134

50 m H2O

J-135

45 m H2O

J-136

48 m H2O

J-137

44 m H2O

J-138

46 m H2O

J-141

45 m H2O

J-142

48 m H2O

J-146

48 m H2O

J-147

48 m H2O

J-149

55 m H2O

J-151

53 m H2O

J-152

47 m H2O

J-153

61 m H2O

J-154

59 m H2O

J-156

51 m H2O

J-160

64 m H2O

kalimi i tubacionit ne ure
(tubi i ujesjellesit do te mbeshtillet me lesh guri
te fiksuar me fasheta plastike dhe me pas do te
futet ne tub korrogato HDPE dn200mm i cili do
te fiksohet ne ure me fasheta metalike)

NYJA J - 154
TIPI 4

NYJA J - 153
TIPI 3

NYJA J - 156
TIPI 5

NYJA J - 152
TIPI 6

NYJA J - 76
TIPI 7

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES PETRAN SH: 1/1 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.5

PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES_PETRAN
  SH 1:1 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC

AutoCAD SHX Text
260.00

AutoCAD SHX Text
260.00

AutoCAD SHX Text
280.00



PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

14
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

24
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=
89 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

11
3 

m

PE100 RC PN10 OD25mmL=3 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25m
m

L=8 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

9 
m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

mPE100 RC PN10 OD25mm

PE100 RC PN10 OD25mm
L=16 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=18 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=25 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

28
 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=35 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

29
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

30
 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

31
 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=46 m

PE100 RC PN10 OD90mm

PE100 RC PN10 OD90mmL=14 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=
14 m

PE100 RC PN10 OD90mm

PE100 RC PN10 OD90mmL=19 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=24 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=
24 m

PE100 RC PN10 OD90mm
L=28 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=33 m

J-3

44 m H2O

J-4

44 m H2O

J-13

49 m H2O
J-14

49 m H2O

J-38

29 m H2O

J-39

29 m H2O

J-48

46 m H2O

J-49

47 m H2O

J-94

50 m H2O

J-105

38 m H2O

J-106

38 m H2O

J-108

45 m H2O

J-109

45 m H2O

J-112

47 m H2O

J-131

44 m H2O

J-133

49 m H2O

J-134

J-135

45 m H2O

J-136

48 m H2O

J-137

44 m H2O

J-138

46 m H2O

J-141

45 m H2O

J-142

48 m H2O

J-146

48 m H2O

J-147

48 m H2O

J-152

47 m H2O

NYJA J - 152
TIPI 6

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES PETRAN SH: 1/1 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.6

PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES_PETRAN
  SH 1:1 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC

AutoCAD SHX Text
300.00

AutoCAD SHX Text
280.00



PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m
L=

10
 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=14 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

50
m

m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=31 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=39 m

PE100 RC PN10 OD50mm
L=78 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

3 
m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D2
5m

m
L=

4 
m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=6 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=6 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=7 m

PE100 RC PN10 OD25mm
L=8 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=12 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=14 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=15 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=16 m

PE100 RC PN10 OD25mmL=21 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

24
 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=35 m

PE100 RC PN
10 O

D25m
m

L=46 m

PE
10

0 R
C PN

10
 O

D63
mm

PE100 RC PN10 OD63mm
L=42 m

PE100 RC PN
10 O

D63m
m

L=107 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

63
m

m
L=

13
0 

m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D9
0m

m
L=

8 
m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=8 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=8 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

90
m

m
L=

13
 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=
14 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=14 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

90
m

m
L=

16
 m

PE100 RC PN10 OD90mm

L=
24 m

PE100 RC PN10 OD90mm

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D90
m

m

L=
30

 m

PE100 RC PN10 OD90mmL=57 m

PE
10

0 
RC

 P
N

10
 O

D9
0m

m
L=

70
 m

J-1

60 m H2O

J-2

59 m H2O

J-7

62 m H2O

J-8

60 m H2O

J-13

49 m H2O
J-14

49 m H2O

J-17

58 m H2O

J-18

57 m H2O

J-21

61 m H2O

J-22

62 m H2O

J-27

55 m H2O J-28

55 m H2O

J-29

57 m H2O

J-30

56 m H2O

J-36

54 m H2O
J-37

54 m H2O

J-73

49 m H2O

J-74

50 m H2O

J-80

57 m H2O

J-89

56 m H2O
J-90

57 m H2O

J-94

50 m H2O

J-95

50 m H2O

J-103

58 m H2O

J-104

60 m H2O

J-115

50 m H2O

J-116

53 m H2O

J-127

56 m H2O

J-128

59 m H2O

J-133

49 m H2O

J-134

50 m H2O

J-146

48 m H2O

J-147

48 m H2O

J-153

61 m H2O

J-154

59 m H2O

J-156

51 m H2O

kalimi i tubacionit ne ure
(tubi i ujesjellesit do te mbeshtillet me lesh guri
te fiksuar me fasheta plastike dhe me pas do te
futet ne tub korrogato HDPE dn200mm i cili do
te fiksohet ne ure me fasheta metalike)

NYJA J - 154
TIPI 4

NYJA J - 153
TIPI 3

NYJA J - 156
TIPI 5

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES PETRAN SH: 1/1 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.7

PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES_PETRAN
  SH 1:1 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC



PE100 RC PN10 OD50m
m

L=38 m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=97 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=7 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

25
m

m
L=

9 
m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=10 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

L=
14

 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=16 m

PE1
00 RC PN10 O

D25mm

L=
17 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=18 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=25 m

PE100 RC PN10 OD63m
m

L=7 m

PE1
00

 RC PN10
 O

D63
mm

L=
9 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

63
m

m

L=
12

 m

PE100 RC PN10 OD63m
m

L=15 m

PE
10

0 R
C PN

10
 O

D63
mm

L=
15

 m

PE100 RC PN10 OD63mm

L=16 m

PE100 RC PN10 OD63m
m

L=16 m

PE100 RC PN10 OD63m
m

L=39 m

PE
10

0 
RC

 P
N1

0 
OD

63
m

m
L=

13
0 

m

J-11

49 m H2O

J-12

49 m H2O

J-19

48 m H2O

J-20

48 m H2O

J-31

47 m H2O

J-32

48 m H2O

J-50

49 m H2O

J-51

48 m H2O

J-73

49 m H2O

J-74

50 m H2O

J-77

48 m H2O

J-78

49 m H2O

J-92

49 m H2O

J-93

48 m H2O

J-98

47 m H2O

J-99

49 m H2O

J-107

46 m H2O

J-110

53 m H2O

J-111

49 m H2O

J-112

47 m H2OJ-113

49 m H2O

J-146

48 m H2O

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES PETRAN SH: 1/1 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.8

PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES_PETRAN
  SH 1:1 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC



PE100 RC PN10 OD50m
m

L=38 m

PE100 RC PN10 OD50mm

L=73 m

PE100 RC PN10 OD50m
m

L=97 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=5 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=7 m

PE
10

0 R
C P

N10
 O

D25
m

m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=16 m

PE1
00 RC PN10 O

D25mm

L=
17 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=21 m

PE100 RC PN10 OD25mm

L=30 m

PE100 RC PN10 OD63m
m

L=7 m

PE100 RC PN10 OD63m
m

L=15 m

PE100 RC PN10 OD63mm

PE100 RC PN10 OD63m
m

L=16 m

J-11

49 m H2O

J-12

49 m H2O

J-19

48 m H2O

J-20

48 m H2O

J-31

47 m H2O

J-32

48 m H2O

J-93

48 m H2O

J-98

47 m H2O

J-99

49 m H2O

J-107

46 m H2O

J-119

59 m H2O

J-120

48 m H2O

J-139

41 m H2O

J-140

49 m H2O

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES PETRAN SH: 1/1 000

Z
E
N
IT
&
C
O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Z
E
N
IT
&
C
O

Nr.9

PLANIMETRIA E RRJETIT SHPERNDARES_PETRAN
  SH 1:1 000

N

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj75mm PE 100 RC

L E G J E N D A:

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj90mm PE 100 RC

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj63mm PE 100 RC

Nyje komandimi (saracineska me aks vertikal)

Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj50mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj40mm PE 100 RC
Linja e rrjetit të ujësjellësit, Dj32mm PE 100 RC

Arqile

Peri

Digitally signed by
Arqile Peri
Date: 2024.10.07
10:13:26 +02'00'



1

60
20

12
0

30

23
0

60
20

12
0

30

DN
 1

50

DN
 1

25

1

60
20

12
0

30

200 60 40

30 120 25 160 25

15
0

25

17
515

0
25

360

12

11

PLANIMETRIA E KAPTAZHIT  SH   1:40

2

3

2

1060

49
5

13
5°

135°

495

50

50

50

4 4

4

50

50

50

50

50

50

Shenime:
1. Tipi i betonit, cilesia e helurit dhe kerkesat per armimin do te jene sipas standartit ISO
2. Tipi i betonit per dyshemene, muret, kollonat dhe soleten do te jene C25 /30
3. Tipi i betonit per shtresen e pjerret te dyshemese do te jene C12/15
4. Hekuri i tipit  S 500
5. Elementet e Waterstopit do te jene Klasa 2
6. Pjerresia e siperfaqes se dyshemese do te jete 0.5%
7. Mbulesa e betonit per dyshemene dhe muret do te jete t=2.5cm.
8. Dimensionet jane dhene ne cm

Dimensionet e kaptazhit jane orientuese, dimensionet e sakta do te
percaktohen ne varesi te terrenit duke grumbulluar te gjithe sasine e
ujit qe del nga burimet
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Shenime:
1. Tipi i betonit, cilesia e helurit dhe kerkesat per armimin do te jene sipas standartit ISO
2. Tipi i betonit per dyshemene, muret, kollonat dhe soleten do te jene C25 /30
3. Tipi i betonit per shtresen e pjerret te dyshemese do te jene C12/15
4. Hekuri i tipit  S 500
5. Elementet e Waterstopit do te jene Klasa 2
6. Pjerresia e siperfaqes se dyshemese do te jete 0.5%
7. Mbulesa e betonit per dyshemene dhe muret do te jete t=2.5cm.
8. Dimensionet jane dhene ne cm
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Shenime:
1. Tipi i betonit, cilesia e helurit dhe kerkesat per armimin do te jene sipas standartit ISO
2. Tipi i betonit per dyshemene, muret, kollonat dhe soleten do te jene C25 /30
3. Tipi i betonit per shtresen e pjerret te dyshemese do te jene C12/15
4. Hekuri i tipit  S 500
5. Elementet e Waterstopit do te jene Klasa 2
6. Pjerresia e siperfaqes se dyshemese do te jete 0.5%
7. Mbulesa e betonit per dyshemene dhe muret do te jete t=2.5cm.
8. Dimensionet jane dhene ne cm
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Shenime:
1. Tipi i betonit, cilesia e helurit dhe kerkesat per armimin do te jene sipas standartit ISO
2. Tipi i betonit per dyshemene, muret, kollonat dhe soleten do te jene C25 /30
3. Tipi i betonit per shtresen e pjerret te dyshemese do te jene C12/15
4. Hekuri i tipit  S 500
5. Elementet e Waterstopit do te jene Klasa 2
6. Pjerresia e siperfaqes se dyshemese do te jete 0.5%
7. Mbulesa e betonit per dyshemene dhe muret do te jete t=2.5cm.
8. Dimensionet jane dhene ne cm
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Shenime:
1. Tipi i betonit, cilesia e helurit dhe kerkesat per armimin do te jene sipas standartit ISO
2. Tipi i betonit per dyshemene, muret, kollonat dhe soleten do te jene C25 /30
3. Tipi i betonit per shtresen e pjerret te dyshemese do te jene C12/15
4. Hekuri i tipit  S 500
5. Elementet e Waterstopit do te jene Klasa 2
6. Pjerresia e siperfaqes se dyshemese do te jete 0.5%
7. Mbulesa e betonit per dyshemene dhe muret do te jete t=2.5cm.
8. Dimensionet jane dhene ne cm
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EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E REZERVUARIT 100m3, KUOTA ±0.00

  Nr. 1

SH- 1/75

PLANIMETRIA E REZERVUARIT 100m3, KUOTA ±0.00 SH-1:75
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O

FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065
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      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

AutoCAD SHX Text
, SH-1:75
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PLANIMETRIA E REZERVUARIT 100m3, KUOTA+4.20 SH-1:75
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GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k
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Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065
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      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: PLANI I REZERVUARIT 100m3, KUOTA +4.20

AutoCAD SHX Text
, SH-1:75
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PRERJA 1-1 E REZERVUARIT 100m3, SH-1:75
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Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
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Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"
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                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA
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      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: PRERJA 1-1
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SH- 1/75

PRERJA 2-2 E REZERVUARIT 100m3, SH-1:75
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Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
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Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA
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069 20 99 065
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Z
E
N
IT
&
C
O

      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: PRERJA 2-2
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  Nr. 5

SH- 1/75

Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave1

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

                      Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065
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      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 100m3
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  Nr. 6

SH- 1/75
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FAZA E PROJEKTIT :PROJEKT ZBATIMI

Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Arqile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI ZENIT&CO

EMERTESA OBJEKTIT:"RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE UJESJELLESIT PER FSHATRAT GJINKAR DHE PETRAN"

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Ø12/15
L=~1200 1

Numeri i
shufrave1

Ø12

L=~1200

/15

Diametri i
shufrave ne mm

Distanca midis
 shufrave ne cm

Gjatesia e
shufrave ne cm

Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

                      Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 100m3



PRERJA 1-1, SH-1:75

LEGJENDE:
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Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k

Inxh.Hidro. Merita MENGRI
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Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code.1007)
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                             TIRANE -ALBANIA
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      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 100m3



PRERJA 2-2, SH-1:75

LEGJENDE:
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Dt.__/__/2024POROSITESI - BASHKIA PERMET
GRUPI PROJEKTIMIT: ZENIT&CO sh.p.k
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      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 100m3
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      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 100m3
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      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 100m3
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      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 100m3
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Mobile phone
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      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

 dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: ARMIMI I REZERVUARIT 100m3
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Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

                    Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

              dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E REZERVUARIT 150m3, KUOTA ±0.00
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Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

                    Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

              dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: PRERJA A-A
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                E-Mail: zenit06@live.com
                             TIRANE -ALBANIA

Mobile phone
069 20 99 065

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

                    Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

              dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: PRERJA B-B
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Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

                    Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

              dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]

EMERTESA E FLETES: PRERJA C-C



PLANIMETRIA E REZERVUARIT 150m3, KUOTA +4.20
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Muri  b/a Pozicioni i murit te betonit

Pozicioni i kollones,b=30x30cm

A Aksi ne drejetimin y-y

1 Aksi ne drejtimin x-x

                    Dimensionet jepen ne cm

LEGJENDE:

Drejtimi i prerjeve

      Shenim:
1. Betoni per dyshemene, soleten muret dhe 
    kollonat  duhet te jete i tipit C30 /37
2. Hekur i tipt   S 500
3. Betoni per shtresen e varfer dhe
    pjerresite duhet te jete i tipit C16/20
4. Betoni do te hidhet me faza.
5. Pjerresia e dyshemese duhet  0.5%
6. Shtresa mbrojtese per pllakene e themelit

              dhe per muret  duhet te jete t=4cm.
7. Shtresa mbrojtese per kollonen dhe

              soleten duhet te jete t=3cm
8. Dimensionet jane dhene ne [ cm ]
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1
2
3

Tub PE100RC Pn10 Dj-75 mm
SASIAEMERTIMI I ELEMENTEVE

Tee EF 75 mm 
1 COPE4

5

Manikote EF  D-75mm 

1 COPE
Tub PE100RC Pn10 Dj-40 mm

Saraçinesk me spindle Pn16, φ65
6 1 COPE

2 COPE
Manikote EF  D-40mm 

1 COPE

Fllanxhe adaptori PE D-75mm

NYJA  TIP1

1

7
8

Reduksion EF 75X40mm

1 COPE

2

1

10
8

6

4

3

Fllanxhe adaptori PE D-40mm
9 2 COPE

Saraçinesk me spindle Pn16, φ50

10 2 COPE

7

4

5

9

1
2

Tub PE100 RC PN10 Dj-75 mm
SASIAEMERTIMI I ELEMENTEVE

4
5

Tub PE100 RC PN10 Dj-63 mm

9

NYJA  TIP2

3 Tee EF 75 mm 

Saraçinesk me spindle Pn16, φ65

Fllanxhe adaptori PE D-75mm

Reduksion EF 75X63mm

2 COPE

1 COPE
1 COPE
1 COPE

2

31

10
8

6

4

17

4

5

9

6 Saraçinesk me spindle Pn16, φ50 1 COPE
Manikote EF  D-75mm 2 COPE
Manikote EF  D-63mm 

7
8 1 COPE

10 Fllanxhe adaptori PE D-63mm 2 COPE

NYJA  TIP3

1
2

Tub PE100 RC Pn10 Dj-90 mm
SASIAEMERTIMI I ELEMENTEVE

2 COPE
Tub PE100 RC Pn10 Dj-50 mm

2 COPE
2 COPEReduksion EF 90X50mm

3
4
5 Saraçinesk me spindle Pn16, φ50 

1

2

5

4

6

7

Tee EF 90 mm 

3 3 1

2

5

4

6

7

2 COPEManikote EF  D-63mm 6
4 COPEFllanxhe adaptori PE D-63mm7
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NYJA TIP4

1

2

7
6

5

4

1
2
3

Tub PE100 RC Pn10 Dj-90 mm
SASIAEMERTIMI I ELEMENTEVE

Tee EF 90 mm 
1 COPE4

Manikote EF  D-63mm 

1 COPE
Tub PE100 RC Pn10 Dj-63 mm

Saraçinesk me spindle Pn16, φ50 5 1 COPE
Reduksion EF 90X63mm

1 COPE
Fllanxhe adaptori PE D-63mm 2 COPE

6
7

3 1

NYJA TIP5

1

1

5
4

3

4

2

1
2
3

Tub PE100 RC Pn10 Dj-90 mm
SASIAEMERTIMI I ELEMENTEVE

Tee EF 90 mm 

4
5

1 COPE
2 COPE

Fllanxhe adaptori PE D-90mm
5 COPE

Saraçinesk me spindle Pn16, φ80 
Manikote EF  D-90mm 

4 COPE

3

4 5

1

NYJA TIP6

1

2

7
6

5

4

1
2
3

Tub PE100 RC Pn10 Dj-90 mm
SASIAEMERTIMI I ELEMENTEVE

Tee EF 90 mm 
1 COPE4

Manikote EF  D-50mm 

1 COPE
Tub PE100 RC Pn10 Dj-50 mm

Saraçinesk me spindle Pn16, φ50 5 1 COPE
Reduksion EF 90X50mm

1 COPE
Fllanxhe adaptori PE D-50mm 2 COPE

6
7

3 1
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1

NYJA TIP7

1

1
2
3

Tub PE100 RC Pn10 Dj-90 mm
SASIAEMERTIMI I ELEMENTEVE

4

1 COPE

Fllanxhe adaptori PE D-90mm
2 COPE

Saraçinesk me spindle Pn16, φ80 
Manikote EF  D-90mm 

2 COPE

2

3 4

1

NYJA  TIP8

1

2

7
6

5

4

31

1
2
3

Tub PE100 RC Pn10 Dj-75 mm
EMERTIMI I ELEMENTEVE

Tee EF 75 mm 
1 COPE4

5

1 COPE
Tub PE100 RC Pn10 Dj-50 mm

Saraçinesk me spindle Pn16, φ50
6 1 COPEManikote EF  D-50mm 

1 COPE

7

Reduksion EF 75X50mm

Fllanxhe adaptori PE D-50mm 2 COPE

SASIA

NYJA  TIP9

2

7
6

5

4

31

1
2
3

Tub PE100 RC Pn10 Dj-75 mm
EMERTIMI I ELEMENTEVE

Tee EF 75 mm 
2 COPE4

5

2 COPE
Tub PE100 RC Pn10 Dj-50 mm

Saraçinesk me spindle Pn16, φ50
6 2 COPEManikote EF  D-50mm 

2 COPE

7

Reduksion EF 75X50mm

Fllanxhe adaptori PE D-50mm 4 COPE

SASIA

3 2

4

67

5

1

9

10 8

9

8 Saraçinesk me spindle Pn16, φ65 1 COPE
9 3 COPEManikote EF  D-75mm 

10 Fllanxhe adaptori PE D-75mm 2 COPE
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1
2
3

Tub PE100 RC Pn10 Dj-63 mm
SASIA

Tee EF 63 mm 
1 COPE4

5
Manikote EF  D-63mm 

1 COPE
Tub PE100 RC Pn10 Dj-50 mm

Saraçinesk me spindle Pn16, φ50
2 COPE
1 COPEManikote EF  D-50mm 

2 COPE

Fllanxhe adaptori PE D-63mm

NYJA TIP10

1

Reduksion EF 63-50mm

2 COPE

2

1

9
7

5

4

3

Fllanxhe adaptori PE D-50mm 2 COPE

68

5

6
7
8
9

EMERTIMI I ELEMENTEVE

PUSETE TIP PER REDUKTOR PRESIONI

B

1
2

Tub PE100 RC Pn16 Dj--- mm
SASIAEMERTIMI I ELEMENTEVE

2 COPEManikote EF  D---mm 

B

A A

11 2 2

33

4

5

6

7

Fllanxhe adaptor PE D---mm 2 COPE3
Saraçinesk, Pn 16, φ_mm4 1 COPE
Filter uji, Pn 16, Dn_mm 1 COPE5
Reduktor presioni PRV, Pn16, Dn_mm

1 COPE
6
7 Ajrues

1 COPE

1 COPE8 Pusete 150x150 cm

8
910

1 COPE9 Kapak gize Dn60
1 COPE10 Shkalle metalike

15
0

150

20
20

20 20

190
19

0

PUSETE TIP SHKARKIMI

B
B

A A

6
78

15
0

150

20
20

20 20

1

1

12 33 44

5 5

3

4
5

1 Tub PE100 RC Pn-- Dj-- mm
SASIAEMERTIMI I ELEMENTEVE

4 6 COPE
6 COPE5
1 COPE7 Pusete 150x150 cm
1 COPE8 Kapak gize Dn60
1 COPE9 Shkalle metalike

2 Tee EF D-- mm 1 COPE
Saraçinesk, Pn 16, φ--mm3 3 COPE
Manikote EF  D--mm 
Fllanxhe adaptori PE D--mm

SH
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IM

19
0

190
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PUSETE KOMANDIMI J-21

1 Tub PE100 RC Pn16 Dj75 mm
SASIAEMERTIMI I ELEMENTEVE

4 7 COPE
6 COPE5
1 COPE6 Ajrues
1 COPE7 Pusete 150x190 cm
1 COPE8 Kapak gize Dn60
1 COPE9 Shkalle metalike

A

B
B

A

1 PETRAN

GJ
IN

KA
R

SH
KA

RK
IM

BURIMI

1

1

1

2 2

2 Tee EF 75 mm 2 COPE

33

3

Saraçinesk, Pn 16, φ65mm3 3 COPE

4

44

Manikote EF  D-75mm 

4

5 5

5

Fllanxhe adaptori PE D-75mm

7

8 9

15
0

190

20
20

20 20

230

19
0

20
15

0
20

19
0

PRERJA A-A  Sh:1/25

20 190 20
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2018020
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10 20 150 20 10
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15

15
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5

15

15

225

15

15

145

15
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15

20 170 20
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15
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15
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15

225

15
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Kuti metalike ne mur (avlli)

Tubi nga konsumatori

OD__ HDPE (nga sistemi)

2

60cm

30
cm

va
ria

be
l

1
2

3

4 5 5

6

78

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

Materialet

Staf me reduksion HDPE Elektro-fuzlon, OD __/25

Tubacion HDPE OD25

Kuti ujematesi

Berryl 90 HDPE Elektro-fuzion, OD25

Saracineske bronzi femer/femer, 1/2"

Saracineske bronzi femer/femer, 1/2" me shkarkues

Mates Uji Dn 1/2", perfshire Hollandez bronxi mashkull/femer filetuar  

Njesia Sasia

Cope 1

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

Cope

ml variabel

1

2

2

1

1

1

 Adaptor EF mashkull i filetuar OD 25

LIDHJA E KONSUMATORIT HDPE OD25=1/2"/ RASTI I INSTALIMIT TE MATESIT NE MUR
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50
30

20

10
0

30 60 30
120

Toka natyrale
Shtrese Zhavori t=20cm
Bazament betoni C16/20
Blloqe betoni

Trotuar
Nenshtresa
Toka natyrale

20 Suvatim i Jashtem

Blloqe betoni ose
beton C16/20 Trotuar

80
30

60Muri i Prones
Ekzistues

RASTI KUR NUK KA AVLLI DHE MUR RRETHUES
PAMJE BALLORE

RASTI KUR KA AVLLI DHE MUR RRETHUES
PAMJE BALLORE

DETAJ I MONTIMIT
TE KASETES SE UJEMATESAVE
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Nr                                  Pershkrimi Njesia   Sasia
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  cope Hidrant DN 80, Pn 10

  DI N Brryl 90°

 Unaze Betoni
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TUB HDPE OD 90  L ~

  Aks Manovrimi

 Kutia Siperfaqesore per
Saracineskat + Tabele Sinjalizuese

T-i me dalje te red.
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 1
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Adaptor ose Tub gize me dy Fllanxha.11   cope  1

Manikote elektro fuzive  OD 9012   cope  2

Mbeshtetes Betoni4   cope  2

Flanxhe Adaptor OD13   cope  2

Manikote elektro fuzive i OD14   cope  2

 Tub Gize
 me Fllanxha PN 10 DN 80 L=200 mm15   cope  1
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